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 Årsmelding for 2017 

Medlemstallet pr 31. desember 2017 var 33.  

I 2017 bestod gruppestyret av Jan Torp Pharo(gruppeleder) og Anne Gram-Larsen, Christian Pahle og Henrik Kofoed som 

styremedlemmer. Som kasserer var Liv Aleksandersen Solbakken valgt, og Henri Maatje var valgt som revisor. 

Ledere og lederfunksjoner: Troppsleder Ragnhild Fossaas Pahle, troppsassistenter Trond Vidar Refne og Liv Aleksandersen 

Solbakken. Flokkleder Christian Pahle, flokkassistenter Ida Synnøve Solbakken og Helge Schie Rasmussen. 

Fra skolestart i august/september: Tropp Christian Pahle (troppsleder), troppsassistent Ida Synnøve Solbakken. Flokk Ragnhild 

Fossaas Pahle (flokkleder), flokkassistenter Liv Aleksandersen Solbakken og Sven Erik Andersen. Roverlaget valgte Trond Vidar 

Refne om lagleder. 

Speidergruppa deltok på landsleiren i Bodø i juli med 6 speidere og 4 ledere, samt 2 lederbarn. Dessuten var ytterligere to av 

lederne med som stabsmedlemmer i henholdsvis leirkontoret og troppshaiken, så gruppa var representert med 14 medlemmer 

på leiren. 

Gruppa arrangerte turhelg på Storesand 16.-17. september. Det kom noen interesserte på besøk på turdagssøndagen. 

Speidertroppen deltok på JOTA på Tredalen i oktober. JOTI var uaktuelt der, siden det ikke er noe lokalt datanett. Men 

patruljene øvde PMR-radio og hadde en del andre aktiviteter.  

Gruppa har ellers deltatt på kretskonkurranse, speiderkino og på småspeiderkarneval og småspeiderleir. 

Ellers har det vært flokkmøter og tropps- og patruljemøter ukentlig gjennom hele året (unntatt i skoleferiene), og roverne har 

deltatt noe i troppsaktiviteter. Flokken har gjennomført 3 turer, og troppen har vært på 6 turer. 

Gruppa har anskaffet nytt leirutstyr etter tilskudd som vi fikk i 2016 og 2017, og har søkt om ytterligere tilskudd fra flere kilder. 

Vi har fått innvilget tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB, Gjensidigestiftelsen, Sparebankstiftelsen Sparebank1, frifond, og 

Hvaler Lions Kirkeøy, samt driftstilskudd fra Hvaler kommune. Ytteligere innkjøp av utstyr skal gjennomføres i 2018. 

I desember begynte vi å bruke lokalene til Hvaler idrettslag på Jensvoll/Rove til flokk- og troppsmøter. Vi beholder muligheten til 

å bruke drengestua ved prestegården. 

Under gruppetinget 23. november 2017 ble det valgt gruppeleder og gruppeassistenter, samt regnskapsfører og revisor for 

2018, og dessuten representanter til kretstinget. 

 Jan Torp Pharo ble gjenvalgt som gruppeleder for to år, og Christian Pahle (2 år),  Anne Gram-Larsen (1 år) og  Liv Aleksandersen 

Solbakken (2 år) ble valgt som styremedlemmer,  Liv ble også valgt som kasserer for ett år, og Henri Maatje ble igjen valgt til 

revisor for ett år. 

Som kretstingrepresentanter ble disse valgt, i tillegg til gruppelederen: (1) Christian, (2) Anne, (3) Jørgen Pahle, (4) Christoffer 

Kofoed. Som vararepresentanter ble disse valgt: Christian (vara for gruppeleder), for øvrige voksne Sven og Ragnhild, og for unge 

Magnus Pahle Anker og Oliver Ludvigsen. Dessuten ble arbeidsplan, kontingent og budsjett for 2018 fastsatt. 

Hvaler, 26. februar 2018 

Jan Torp Pharo 

gruppeleder 


